
Příloha Č. 1

Statutární město Ostrava

magistrát

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

 

Období(rok): 2021 ] Druh sportu: lpara hokej
 

Název projektu: lInternational Para Hockey CUP 2021

 

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

 

 

 

 

Kategorie žadatele: spolek

Název žadatele : PARA HOCKEY OSTRAVA z.s.

IČO: 06852637 DIČ: CZO6852637

Plátce DPH: Ano
 
 

Údaje o skutečném

majiteli právnické osoby: J1r1 Smdler

 

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl a žádné

výše tohoto podílu:  
 

 

Adresa sídla

 

Ulice: Nádražní č.p./č.o.: 1325/18
  Obec: Ostrava - Moravská Ostrava PSC: 70200     
 

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo: Mobil:

Fax: E-mail:

 

WWWstránky: www.parahockey.cz

 

Osoba zastupující právnickou osobu <
 
 

Jméno, příjmení, titul: Jiří Šindler

 

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako na základě stanov

statutární orgán):

 

Funkce (předseda, jednatel...): předseda

 

 Telefonní číslo: Mobil:
 

Email:

 

 

 

 

Bankovní údaje

Číslo účtu/kód banky: __

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

 

Jméno, příjmení, Jiří Šindler

titul:

1 /4 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava [čo 00845 451 DIČ CZ 00845 451 Q%“?RAvA| | |
www.ostrava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800 42;: „_ _. . o o .

  
 



  

  

  

  

 

Funkce/pracovní

zařazení:

  

Adresa:

Telefonní číslo:

 

 
 

 

Projektová část

 

Účel použití peněžních

prostředků (rámcový popis

projektu):

Prostředky budou použity na pokrytí nákladů vzniklých při realizaci

mimořádného mezinárodního turnaje \! para hokeji za účasti nejlepších

světových celků. Většina prostředků bude použita na úhradu nájmu

sportoviště a služeb s ním spojených.

 

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu:

Cílem organizace International Para Hockey CUP 2021 je kvalitní příprava

nejlepších světových týmů na Zimní paralympijské hry Peking 2022.

 

Doba dosažení účelu:

 

Předpokládaný termín konání

akce:

od: 12.12.2021 do: 19.12.2021

 

Předpokládané období

realizace projektu (čerpání od:

dotace):  
1.12.2021 do: 31.3.2022

  
 

Misto realizace: RT Torax Aréna Ostrava - Poruba

 

Způsob prezentace města:  Statutární město Ostrava bude prezentování na všech propagačních

materiálech, logo bude umístěno na mantinelech ledové plochy a bude

zmiňováno v mediálních výstupech akce.

 

 

Rozpočet

 

Požadované náklady - specifikujte jednotlivé položky

 

Neinvestice

Celkové náklady na realizaci

 

Požadované náklady na realizaci

 
 

 

   
 

 

 

 

    
 

 

 
 

  

ro'ektu Kč projektu (pouze uznatelné Kč

|“ l náklady, specifikujte)

nájem a služby spojené s nájmem nájem a služby spojené s nájmem

sportovišť a nebytových prostor vč. 700 000 sportoviště, nebytových prostor a 700 000

movitých věcí vybavení

tiskové služby vč. grafického návrhu propagace, výroba tiskovin, tiskové

a zpracování — kopírování, tisk služby, grafická příprava, marketing,

letáků, brožur apod., potisk 300 000 PR služby, mediální servis, reklamní 100 000

materiálu (specifikujte) kampaně

jiné náklady (specifikujte) 7 800 000 ostatní náklady projektu 0

Investice , W " ,

, , . . Požadované náklady na realizaci

Celkove “513.333 realizac| Kč projektu (pouze uznatelné Kč

p J náklady, specifikujte)

Další zdroje financování projektu

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) cažga

Dotace - kraj 800 000

Dotace - jiný resort státní správy Národní sportovní agentura 800 000   
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

2/4
www.ostrava.cz

[čo 00845 451 DIČ cz 00845 451

Císlo účtu 27—1649297309/0800 QS'EŘAVAH!



 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

Příjmy ze vstupenek 200 000

Jiné zdroje - specifikujte sponzoring 500 000

Jiné zdroje - specifikujte příspěvky týmů, tournament fee 5 500 000

Dotace - jiný resort státní správy Městský obvod Ostrava-Poruba 90 000

Jiné zdroje - speciňkujte vlastní zdroje 110 000

Celkové náklady: 8 800 000 Kč

ztoho neinvestice: 8 800 000 Kč

investice: 0 Kč

Požadované peněžní prostředky: 800 000 Kč

z toho neinvestice: 800 000 Kč

investice: 0 Kč

Ostatní zdroje financování 8 000 000 Kč

Čestné prohlášení

 

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

 

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti - v evidenci dani zachyceny daňové

nedoplatky, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, mista podnikání, či bydliště žadatele, že '

nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,

mista podnikání, či bydliště žadatele a že nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání,

či bydliště žadatele.

 

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 20161679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tim, že

jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v

rámci této žádosti.

 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o

poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

c) bližší a konkrétnejS| informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na

internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

 

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města

Ostravy.

 

 

Seznam příloh žádosti

 

Popis projektu

 

Čestné prohlášení de minimis

 

Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu

 

Sken dokladů o právní subjektivitě žadatele

 

>
<
>
<
>
<
>
<
>
<

Sken dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu

 

P
P
P
P
P
T
'

   Položkový rozpočet v případě žádosti na infrastrukturu

 

3/4 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava [čo 00845 451 DIČ cz 00845 451 ©%?RAVA| | |
www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800 * safe—£ L A. . „ o o .

 



7 Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., 0 X

' evidenci skutečných majitelů, v platném znění

 

  8. Doklad o vztahu žadatele k nemovité věci v případě žádosti na infrastrukturu

 

 

:“ Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce

Jiří Šindler

Datum: 8. 11. 2021

 

  
 

 

 

 

 

Infonnace o podání

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracováníz21/1428

 

 
 

4/4 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava [čo 00845 451 DIČ cz 00845 451 ©g;?QAv&| | |

www.ostrava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800 ' «$79 i gs ., -, . o o o



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

Popis proiektu

 

Název žadatele: PARA HOCKEY OSTRAVA z.s.

 

Sídlo: Nádražní 1325/18

 

IČO: 06852637

 

 Název projektu: International Para Hockey CUP 2021 
 

 

Ročník akce: mw

 

Druh sportu: 7': *? Hokej

 

Plánovaný termín ': , - ffi. ' i..

konánů

 

Plánované místo ”C ' arm; !“ 125: *;rv; - 953_5275

konání:

 

Celkový rozpočet f_i 11);:

akce v Kč:  
 

 

Rámcový popis projektu a jeho předpokládaný průběh:

 

term se nultý 'očnik !:z-l'eifšoelnélwo rr'1r7í'7é'v-mi in'r‘aje VIII? Š'uoke-Q vC/ifjxravč, kierá ee Siam srdrm‘

světového pam. hokeje, Letem! spormvm sfiJms' Sporto—we; biéšla-Si'iým ggcsližuím _lí? zároveň posledni

iai/or, *: Zima—,i ra nix/mmjslwé my Peking 2017? 'larnaje 5.6: ?alrastri f(flií

:'

 

rkmxskol, :. p'
>54 SUé‘tcwE lynw ,

    USA, Kamala, lmskrv ? (sako, pro lac—"Ci ‘(A i(: ;? we.“ W"‘7<>fédna příležitost :

Co:—nár? rudní.

 

Cílová skupina:

 

\lybítrle Sl.zupinu, <ch1?pi‘cdcviinUw/éfspvcjckumfemc uveďte premokiécahé mi 1\/ návštevníků.

 

Cílová skupina Předpokládaný počet návštěvníků

Dospělí 3000

Děti a mládež 2000

Senioři 500

Široká nesportovní veřejnost 1500

Handicapovaní 200

CELKEM 7200

 

 

 

 

 

 

    
 

Počet účastníků:

 

 
ihrer-“ie pfmpmoáoazw port—“L EgiKsr‘iovua Nam zemi, kle : se Woo-u gz'ogcšm. ;;:z m?l. Jvc—čio Weldon—' rád".

Účastnící

T'

Zúčastněné země mimo

Uveďte některé z nich

 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
' I '

WWW.DST.F3V3.CZ 1 GS & RAVA. . .

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statutární město Ostrava * _ : f

- . „
PTA * © ?- ;

Magistrat mesta Ostravy *“ h:“ Šla) ši Ř“ L

2 hlediska geografického se jedná o akci:

Mezinárodní — Evropa a svět

Předpokládaný ekonomický přínos pro město Ostravu:

» ( ' “FT '(? ‘ M' ' v’x ' “ Í

„ c r . t r \ “ I I \ . í . ."Jí že (?Sll'ítklf

* \ x £ it — (i — l l ' , U_Ei'líl'm

Název Předpokládaná částka v Kč Smluvní pa rtner/dodavatel

Stravování 800 000 Quality hotel, SAREZA

Ubytování 3 200 000 Quality hotel, SAREZA

Doprava (MHD + dopravm’firmy) 250 000 DPO, Nlogi

Pronájem hal 700 000 SAREZA

Mzdové prostředky 350 000

Další    
 

 

Prezentace města:

 

  

;)r'<':i'.z.v;«;rc1“Em mat-; Citral \ “

x/mel/cu

 

Uveďte stručnou historii žadatele:

 

 
r ,. urn ', „ „ „zen

tj' (1‘: lil—.V/ . ( VAL: kU-‘ir >L “tc—zu   ";;„Lozen \: mm ZUJ? ?: 0693511" organimce %> v para tick“

 

hejl'rspčšn Ím v l'tlF'C“-šll p; rmy "rušivých :uw m, O 53m: za:/w g;;íí.sc_>lr \.: ohlasu; ma./(ga a. osvěty para bowie:

 

     
\ .*— ”mp-q“ ,“w'= \ ;- “mam '.„... , L..—„Au ., „aw ,„;,e_=„ „, .w't

„;gmluy—v ecokmr . minuty ( », lete „Mi /Hlf2<1.\-1(„\vc.»c LA} „. \:\„s.p„_:.r l. S \ W:. :, waxy“ l=\/>.v.»„'„/,J.

 

V 2%; % „fi/< „0sz
   

po pIS

Zadejte jiné-: o, ; tljmenš r- frakcí

uveďte kontakt (emali 1 tel.)

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň

vytiskne, podepíše a v jednom vyhotovení doručí spolu sžádostí a dalšími povinnými

přílohami poskytovateli dotace.

Prohlašujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava | I I

WWW-ostrava-cz 2 OS ! RAVAo o .

 


